Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje 

(Sutarties 2 priedas) ir Sutarties 3 priede. 

2. Preliminari Sutarties kaina 36 mėn., įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės 

mokestį (toliau – PVM) II pirkimo daliai – 1 501 058,10 Eur (vienas milijonas penki šimtai vienas 

tūkstantis penkiasdešimt aštuoni eurai 10 ct). Preliminarios Sutarties kainos detalizavimas, 

paslaugų įkainiai, preliminarūs perkamų paslaugų kiekiai pateikiami Sutarties 1 priede. 

3. Kainodaros taisyklės:  

3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoti įkainiai.